
VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2403721-07-2022

VELA Tango 300

5024/5025 re04



VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2403721-07-2022

5024/5025 re04

5

3

14

2

22

20

22

20

6

6

4

3

5

1

26

30

27

24

23

28

12

7

21

12

18

15

7

21

8

10

10

19

19

23

24

16

25

24

23

11

11

31

39

13

41

40

36

35

33

9

32

38

42

44

4442

44

38

44

46

45

45

46

46

45

45

46

23

24

43

29

17

24

37

34



Item no.BeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos

07223RückenbügelBack Rest ArmRygbøjle 565 TG 30011

922219Schaniere Teil für Hd-200Hinge Part for Hd-200Beslag med hængsel for TG 30012

900624Plastikbuchse 19 mmPlastic Bushing 19 mmPlastbøsning for rygbøjle 19 mm23

900303Achse 8 mmAxle 8 mmAksel Ø8 x 8014

900315KnopflochButtonholeKnaphul for rygbøjle25

922220Schaniere Teil m/VerstellungsHinge Part w/Sliding PartBeslag for rygbøjle TG 300, Ø8 huller26

16017ArmlehnsstangeArm Rest BarArmlænsstang Symetrisk, Dobb Rehab 32027

05145Sitz MechanikSeat SupportBæreplade Tango 300-300E18

929142Bremsestange für Tango 300 sym.SchwarzBreake-stick for Tango 300 sym. blackBremsestang TG300 sym. u/kugle sort19

900447Seitenstück für Armlehne RSidepart for Armrestbar RHSidestykke for Rehab. armlæn Hs210

900448Seitenstück für Armlehne LSidepart for Armrestbar LHSidestykke for Rehab. armlæn Vs211

15502003ArmlehnkissenArmrest Pad 75 x 350Armlænspude 75 x 350 sym.212

033939938Tango 300 untergestellTango 300 underframeTango 300 stel R=336 rør=250 113

922221Spannplatte m/BefestigungClamping Plate w/FixtureBeslag med vinkel, TG 300114

900621Gummimuffe für VELA K SitzRubber Socket for VELA K SeatGummipuffer Ø25-20 M6x10 M6 VELA915

8804208Verzahnt Federring M8Serrated Lock Washer M8Tandskive M81516

8001208012Shrauben M8x12Screw M8x12Skrue M8x121117

8002208020Senkschraube mit InnensechskantCountersunk ScrewSkrue m/indv 6-kt UH118

8004108008Gewindestift DIN 916 M8 x 8 Hexagon Socket Set Screw M8 x 8 mm 

DIN 916 

Pinolskrue m/indv 6kt, Sort, M8x8 619

8001208020Schrauben m/zyl. Kopf M8 x 20Screw M8 x 20Skrue m/indv 6-kt CH M8 x 20420

8011205025Holzschrauben 4,8 x 25 mmWooden screw 4,8 x 25 mmTræskrue 4,8 x 25 mm621

921826Schütze für Mutter M8 SchwarzCover for Nut M8, BlackMøtrikbeskytter M8422

8806206Scheibe 6 mm DIN9021-6 Washer, Ø6 mm, DIN 9021-6 Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret 823

8001206010Schrauben M6x10Screw M6x10Skrue M6x10824

8002206012Senkschraube m/Innen 6-kt Countersunk Screw Skrue m/indv. 6-kt UH225

901413Winkelriegel 18 komplettSlide fixture 18 CompleteVinkelrigle 18 komplet126

921984Schütz für Mutter M6, SchwarzCover for Nut M6, BlackMøtrikbeskytter M6127

06062012671Sitz 58x48 cm TG 300/300ESeat 58x48 cm TG 300/300ESæde 58 x 48 cm TG 300/300E128

08035411671Rücken 38x43 cm TG 300/300EBackrest 38x43 cm TG 300/300ERyg 38 x 43 cm TG 300/300E129

8008205020Holzschrauben 4,8 x 19 mmWooden screw 4,8 x 19 mmTræskrue 4,8 x 19 mm230

04161150Center Rohr mit Fester FlanschCenter tube with fixed plateCenterrør 300 med flange fast131

923449Kugel für Bremsstange SchwarzBall for brake stick blackHåndkugle for bremsestang sort132

8005206008Stahl-BlitzSteel boltStål sætskrue133

925131Gewindestange M16 x 195 mmThreaded Rod M16 x 195 mmGevindstang M16 x 195 mm m/M8 gevind134

8804208SchlieBscheibe 8 mmSerrated Lock Washer 8 mmSikringsskive udvendig 8 mm135

8001208016Schraube M8x16Screw M8x16Bolt M8x16136

8907216Gegenanzeigen Mutter M16Hex Nut M16Kontramøtrik M16 x 2 137

014015Rolle, Soft-lock 100 mm Schwarz Castor w/Soft-lock brake, 100 mm, black Hjul 100 mm, sporkugleleje m/Softlock bremse 238

9253496-kant.36 Buchse Ø47 82,5mmHex-36 Bushing Ø47 82,5 mmStyrebøsning 6-kt. 36/Ø47139

900132Sechskantige Bremsstange 490 mmHexagonal Brake Stick 490 mmBremseaksel 6-kt 11x490 mm140

900133Deckrohr Ø16 x 385 mmCover Tube Ø16 x 385 mmDækrør til bremseaksel - 16x385141

014811Rolle, ohne Bremse, breite 30 mm SchwarzCastor, Bearing, witho. brake, wide 30 mmHjul 100mm kugleleje u/bremse, bane 30mm 242

922996O-Ring Ø9,25 x 1,78 mmO-ring Ø9,25 x 1,78 mmO-ring Ø9,25 x 1,78 mm143

927016Rohrbeine Ø35Pipe insert Ø35Rørben Ø35444

8013806012Schraube M6x12 mm, Schwarz Screw M6x12 mm, black Skrue m/indv 6kt ch lav, Galv sort,M6x12 445

8802806Scheibe, M6 SchwarzWasher, M6 BlackSkive, M6  Sort 446

VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2403721-07-2022

5024/5025 re04



VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

Tango 300 med gas

16-02-2021

4

1

14

11

13

3

8

7

2

5

6

Tango 300 med gas - Tango 300 with gas spring - Tango 300 mit Gasfeder 

9

10

10

9

12

12

12



Item no.BeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos

090050150Gasfeder 150 mm 500 NGas spring 150 mm 500 NGaspatron 150 mm 500 N11

900775M6 x 50 mm ISO 4014M6 x 50 mm ISO 4014M6 x 50 mm ISO 401412

900258SchliessplintLock clip rectangularLåseklips for gasfjeder13

05155Sitzplatte für GasfederSeat support for gas springBæreplade TG300 gas umonteret14

922431Feder für Höhenverstellungs GrifSpring for height adjustment Handle Fjeder til højderegulering15

901145Handgriff Alfa kurzHandle Alfa shortGreb Alfa kort16

13120407Auslöserstange für HöhenverstellungLever for height adjustmentUdløserstang TG300 uden greb17

8902206Sechskantsicherungsmuttern M6Hex Lock Nut M6Låsemøtrik M618

890220 6SechskantsicherungsmutternHex Lock NutLåsemøtrik29

8001206016Schrauben M6x16Screw M6x16Skrue M6x16210

04071150Innenrohr 36 mm für 150 verschlossene kplInderør 36 for 150 fast kompletInner tube 36 mm for150 locked cpl111

880220 6ScheibeWasherSkive312

923386Führungsring m/Zapfen f/36mmDisc w/ Pins f/ 36mmStyreskive 36 med tappe 24 bund113

923387Trägerplatte mit ZapfenSupport disc with pinsBæreskive 36 med tappe top114

VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

Tango 300 med gas

16-02-2021

Tango 300 med gas - Tango 300 with gas spring - Tango 300 mit Gasfeder 


